
 

 
VYSV TLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
Název zakázky: IT_90_06_01447 EPO TG1 p evinutí statoru generátoru 

Zadavatel: EZ,  a.  s.,  Praha  4, Duhová  2/1444,  PS  140  53  
: 54274649, zapsán v obchodním rejst íku vedeném 
stským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1581 

Ev. . zakázky: Z2021-039221 

Ev . TED: 2021/S 209-548570 

Ev. . zadávacího postupu na 
profilu zadavatele: N006/21/V00027833 

 
Po adové íslo 1.  

Žádost o vysv tlení ZD Co se rozumí pod pojmem „Modernizace všech izola ních vložek 
na vývodech m ení teplot generátoru TG1“ 

Vysv tlení ZD 

Zadavatel v rámci vysv tlení Zadávací dokumentace, up es uje 
rozsah pln ní uvedený v ZD ÁST 4 – TECHNICKÁ SPECIFIKACE, 
KAPITOLA 2 TECHNICKÁ SPECIFIKACE – POPIS DÍLA, l. A.3 ást 
elektro, odst A.3.1, bod 5) písm e., kde je uvedeno: 
 

e. Modernizaci všech izola ních vložek na vývodech m ení 
teplot generátoru TG1 

 
Modernizací všech izola ních vložek na vývodech m ení teplot 
generátoru TG1 je myšlena vým na všech izola ních vložek. 
Pro zamezení všech pochybností bude toto up esn ní 
zapracováno formou dodatku k ZD, který bude v nejbližší dob  
zve ejn n na profilu zadavatele. 

 
Po adové íslo 2.  

Žádost o vysv tlení ZD 
Je pot eba pro p evinutí statoru, po n mž se na generátoru 
nezm ní jeho parametry ani nároky na provoz, zpracovávat 
dodavatelský provozní p edpis (DPP) a dodavatelský p edpis pro 
údržbu (DPÚ)? 

Vysv tlení ZD 

Zadavatel v rámci vysv tlení, které není zm nou Zadávacích 
podmínek, ale pouze vysv tlením aktuální Zadávací dokumentace 

edm tného zadávacího postupu, uvádí, že trvá na rozsahu 
pln ní tak, jak je uveden v ZD ÁST 4 – TECHNICKÁ SPECIFIKACE, 
KAPITOLA 2 TECHNICKÁ SPECIFIKACE – POPIS DÍLA, l. A.3 ást 
elektro, l. A.3.8 „Požadavky Objednatele na projektovou 
dokumentaci seznámení provozního personálu“, odrážka t etí a 

tvrtá, kde je mj. uvedeno: 

 Zhotovitel zpracuje DPÚ-p edpisy pro údržbu. 
Zhotovitel zpracuje DPP Dodavatelský p edpis pro provoz. 
 
Komentá  Zadavatele: modernizací statorového vinutí generátoru 
TG1 dojde ke zm  parametr , nap íklad pro vinutí, kde je 



EZ, a. s. 
Název zakázky: „IT_90_06_01447 EPO TG1 p evinutí statoru generátoru“ 

 

2 
 

Zadavatelem požadováno nové vinutí se zvýšeným pr ezem 
(7,6x1,8)x2x23 a s t ídou tepelné odolnosti izola ního systému “F“, 
tak jak je uvedeno v textu ZD, ÁST 4 – TECHNICKÁ SPECIFIKACE, 
KAPITOLA 2 TECHNICKÁ SPECIFIKACE – POPIS DÍLA, l. A.3 ást 
elektro, odst. A.3.1 Rozsah pln ní díla, bod .5), písm. a) 

 
Po adové íslo 3.  

Žádost o vysv tlení ZD 
Je pot eba pro p evinutí statoru, po n mž se na generátoru 
nezm ní jeho parametry a nároky na provoz, zpracovávat 
dokumentaci pro seznámení personálu a provést jeho seznámení? 

Vysv tlení ZD 

Zadavatel v rámci vysv tlení, které není zm nou Zadávacích 
podmínek, ale pouze vysv tlením aktuální Zadávací dokumentace 

edm tného zadávacího postupu, uvádí,  že  trvá  na  textu  ZD,  
ÁST 4 – TECHNICKÁ SPECIFIKACE, KAPITOLA 2 TECHNICKÁ 

SPECIFIKACE  –  POPIS  DÍLA,  l.  A.3  ást  elektro,  odst.  A.3.8  
Požadavky Objednatele na projektovou dokumentaci seznámení 
provozního personálu zejména odrážka pátá, kde je mj. uvedeno: 

- Zhotovitel provede seznámení s provozního personálu 
s obsluhou a vazbami nov  instalovaného za ízení. Seznámí 
pracovníky Objednatele v celkovém po tu cca 15 
pracovník  

…. 
a sou asn  v l. A.4 „Zkoušky a testy po realizaci v etn  
garan ního m ení“, odstavec tvrtý, kde je mj. uvedeno: 
Sou ástí uvád ní do provozu bude prokazatelné seznámení 
obsluhy s nov  instalovaným za ízením a zpracovaným DPÚ-

edpisy pro údržbu a DPP Dodavatelským p edpisem pro 
provoz. PTD bude p edána na nov  dodané komponenty 
v rozsahu p ílohy .4 smlouvy Požadavky na dokumentaci. 
Dále bude p edána databáze za ízení dle p ílohy .4 smlouvy 
Požadavky na dokumentaci a vypln né tabulky 
FO_0579_KPÚ  Komplexní  program  údržby  dle  p ílohy  .4  
Smlouvy Požadavky na dokumentaci. 

Komentá  Zadavatele: modernizací statorového vinutí generátoru 
TG1 dojde ke zm  parametr , nap íklad pro vinutí, kde je 
Zadavatelem požadováno nové vinutí se zvýšeným pr ezem 
(7,6x1,8)x2x23 a s t ídou tepelné odolnosti izola ního systému “F“, 
tak jak je uvedeno v textu ZD, ÁST 4 – TECHNICKÁ SPECIFIKACE, 
KAPITOLA 2 TECHNICKÁ SPECIFIKACE – POPIS DÍLA, l. A.3 ást 
elektro, odst. A.3.1 Rozsah pln ní díla, bod .5), písm. a) 

 
Po adové íslo 4.  

Žádost o vysv tlení ZD 

Touto cestou bychom Vás cht li požádat o prodloužení termínu 
edkládání nabídky a to do 28.2.2022. 
vodem je pot ebný as na zpracování nabídky spojené též s 

asem pro oslovení subdodavatel  vybraných prací, které jsou 
sou ástí technické specifikace. 

Vysv tlení ZD 

Zadavatel posoudí své možnosti z pohledu termín  pro zadávací 
ízení a následných termín  realizace pln ní VZ a v p ípad  

nalezení prostoru pro posun termínu zašle jeho aktualizaci formou 
dodatku k „Výzv  k podání p edb žné nabídky v jednacím ízení s 
uve ejn ním pro sektorovou ve ejnou zakázku“ 



EZ, a. s. 
Název zakázky: „IT_90_06_01447 EPO TG1 p evinutí statoru generátoru“ 

 

3 
 

 


